第六节  其他重大事项 ..... 10

第七节  备查文件 ..... 11

公告编号：2018-029

5/ 15

第一节  释义

除非上下文另有说明，以下简称在本报告书中作如下释义：

信息披露义务人 指 开瑞国际物流（山东）股份有限公司

出让方 1 指 公司股东汪海波

出让方 2 指 公司股东耿春昀

受让方 指 公司股东黄春玲

君合嘉福 指 青岛君合嘉福投资管理企业（有限合伙）

公司/开瑞物流 指 开瑞国际物流（山东）股份有限公司

安信证券 指 安信证券股份有限公司

本次权益变动 指

公司股东汪海波先生将其直接持有的公司

397,000 股股份转让给黄春玲女士的权益变

动行为；公司股东耿春昀先生将其直接持有的

公司 1,000 股股份转让给黄春玲女士的权益

变动行为。

本报告书 指
开瑞国际物流（山东）股份有限公司权益变动

报告书

元 指 人民币

公告编号：2018-029

6/ 15

第二节  信息披露义务人介绍

一、基本情况

（一）出让方 1

汪海波先生，住所：山东省青岛市四方区人民一路 36 号

截至 2018 年 06 月 29 日，汪海波先生持有公司股份 3,571,182

股，占公司已发行股份的 22.50%，2018 年 07 月 02 日减持 397,000

股，本次减持后持有公司股份 3,174,182 股，占公司已发行股份的

20.00%。

（二）出让方 2

耿春昀先生，住所：上海市嘉定区真新新村街道丰庄一村 84 号

截至 2018 年 06 月 29 日，耿春昀先生持有公司股份 1,322,660

股，占公司已发行股份的 8.33%，2018 年 07 月 02 日减持 1,000 股，

本次减持后持有公司股份 1,321,660股，占公司已发行股份的 8.33%。

（三）受让方及其一致行动人

黄春玲女士，住所：山东省青岛市市南区芝泉路 15 号

截至 2018 年 06 月 29 日，黄春玲女士直接持有公司股份

5,421,906 股，占公司已发行股份的 34.16%，持有君合嘉福（君合嘉

福持有公司8.33%的股份）35.10%的份额，并担任其执行事务合伙人。

因此，黄春玲及其一致行动人君合嘉福拥有权益的股份比例为42.49%。

2018 年 7 月 2 日黄春玲增持 398,000 股，本次增持后黄春玲女士直

接持有公司股份 5,819,906 股，占公司已发行股份的 36.67%，君合

公告编号：2018-029

7/ 15

嘉福持有公司股份比例不变。因此，黄春玲及其一致行动人君合嘉福

拥有权益的股份比例为 45.00%。

（四）出让方与受让方的关系

出让方汪海波、耿春昀与受让方黄春玲无关联关系。

二、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，各信息披露义务人持股情况如下：

信息披露

人名称

转让前情况
转让股份

数量

（股）

受让股份数

量

（股）

转让后情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

汪海波 3,571,182 22.50 397,000 0 3,174,182 20.00

黄春玲 5,421,906 34.16 0 398,000 5,819,906 36.67

耿春昀 1,322,660 8.33 1,000 0 1,321,660 8.33

君合嘉福 1,322,660 8.33 0 0 1,322,660 8.33

三、本次权益变动无需取得国家相关部门的批准

第三节  转让目的

本次权益变动汪海波先生减持直接持有开瑞物流实际支配表决

权的股份合计 397,000 股，占公司总股本的 2.50%。目的如下：股东

自愿减持。

本次权益变动耿春昀先生减持直接持有开瑞物流实际支配表决

权的股份合计 1,000 股，占公司总股本的 0.01%。目的如下：股东自

愿减持。

本次权益变动黄春玲增持直接持有开瑞物流实际支配表决权的

股份合计 398,000 股，占公司总股本的 2.51%，目的如下：自然人自

公告编号：2018-029

8/ 15

愿增持。

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

截至 2018 年 07 月 02 日交易时间结束后，汪海波先生直接持有

公司股份 3,174,182 股，占公司已发行股份的 20.00%。耿春昀先生

直接持有公司股份 1,321,660 股，占公司已发行股份的 8.33%。黄春

玲女士直接持有公司股份 5,819,906股，占公司已发行股份的 36.67%，

一致行动人青岛君合嘉福投资管理企业（有限合伙）持有公司股份

1,322,660 股，占公司已发行股份的 8.33%，黄春玲及其一致行动人

君合嘉福拥有权益的股份比例为 45.00%。

二、本次权益变动方式

2018 年 07 月 02 日，耿春昀通过全国中小企业股份转让系统集

合竞价转让方式转让其所持有的公司 1,000 股股份给黄春玲。

2018 年 07 月 02 日，汪海波通过全国中小企业股份转让系统集

合盘后协议转让方式转让其所持有的公司 397,000 股股份给黄春玲。

三、截至本报告签署之日，信息披露义务人持有的开瑞物流的股

份不存在质押、冻结等任何权利限制的情形，本次权益变动涉及股份

均为无限售条件流通股。信息披露义务人不存在持有表决权未恢复的

优先股的情况。

公告编号：2018-029